Examinînd documentaţia  standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnaţii, Badrajan V.., 

reprezentanţi ai ofertantului SC,,Primaterax-Nord ” SRL, ne oferim că, în conformitate cu prevederile şi 

cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm Lucrari de reparatie la  sediul DDF Edinet 

pentru suma fără TVA 74 995.00(saptezeci si patru mii noua sute nouazeci si cinci.00)lei la care se adaugă 

taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  14 999.00(patrusprezece mii noua sute nouazeci si noua , 00) lei. 

2. Total   pentru lucrari executate  89 994.00(optzeci si noua mii noua sute nouazeci si 

patru.00)lei  

Ne angajăm că, în cazul în care oferta noastră este stabilă câştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de a începe şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executarea 

la comanda benefeciarului timp de zile.